15.195/5 i Arnau Solé Simón, Col·legiat al Col·legi d’Arquitectes de Catalunya amb número  34.119/3, integrants de 

l’equip d’arquitectura VS arquitectura  amb domicili professional  al Passatge de la Pau nº 14  Pral. 1ª  Barcelona (08002) 

e. Pressupost. 

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL 

El Pressupost d'Execució Material del present projecte és de 295.987,54€, (dos-cents 
noranta-cinc mil nou-cents vuitanta-set euros amb cinquanta-quatre cèntims).  

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTA  

El Pressupost d’Execució per Contracta + IVA és de 352.225,17€ (tres-cents cinquanta-dos 
mil dos-cents vint-i-cinc euros amb disset cèntims) + I.V.A. 

PRESSUPOST PER A CONEIXEMENT DE L’ADMINISTRACIÓ 

El Pressupost per a coneixement de l’Administració és de 426.192,46€ (quatre-cents vint-

i-sis cent noranta-dos euros amb quaranta-sis cèntims) inclòs el 21% d’IVA. més 1.776,10 (mil set-
cents setanta-sis euros amb deu cèntims) de cost de Control de Qualitat dels materials.  

f. Classificació del contractista. 

Segons el Reial Decret Legislatiu 3/2011, de 14 de novembre, pel que s’aprova el text refós de la Llei de Contractes del 

Sector Públic, l’empresari podrà acreditar la seva solvència indistintament mitjançant la seva classificació com contractista